
第１４号様式

（第５回）契約変更の内容

　契約変更年月日 令和７年１２月１９日

　契約業者 （株）アレックス

　契約業者の住所 富山県富山市下奥井１－２０－６

　業務の名称 松江刑務所庁舎等実施設計業務

　業務場所 法務省大臣官房施設課

　業務区分 建築関係建設コンサルタント業務

　業務概要 実施設計業務

　履行期間（自）～（至） 令和６年５月７日　～　令和８年３月３１日

　変更前の契約金額 91,410,000円

　変更金額 14,300,000円

　変更後の契約金額 105,710,000円

　変更理由 設計条件の変更のため










	変更理由（２）

